П с к о в с к а я    о б л а с т ь

Островский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОСТРОВ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2013 г.  № 7
     г. Остров
Об утверждении отчёта об
исполнении бюджета городского

поселения «Остров» за 2012 год

В соответствии со статьёй 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 29 Устава муниципального образования «Остров», Администрация городского поселения «Остров»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый отчёт об исполнении бюджета городского поселения «Остров» за 2012 год по формам к решению Собрания депутатов городского поселения от 26 декабря 2011 г. № 77 «О бюджете городского поселения «Остров» на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов».
2.Утвердить отчёт о расходовании средств резервного фонда Администрации городского поселения «Остров» за 2012 год.

3.Направить отчёт об исполнении бюджета городского поселения «Остров» за 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов в Собрание депутатов городского поселения «Остров»

4.Направить отчёт об использовании средств резервного фонда за 2012 год в Собрание депутатов городского поселения «Остров»

Глава Администрации

городского поселения «Остров»

                  И.Н.Кравченко